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IMHO INTERMEDIA HOUSE UPPDATERAR STATUS FÖR 
FILMPROJEKTET BLOODY BENDERS - 
FINANSIERINGSPROCESSEN AVBRYTS
Styrelsen i IMHO Intermedia House AB (publ) (“IMHO”) lämnar härmed en 
uppdatering gällande filmprojektet "Bloody Benders" inom dotterbolaget Eleven 
Stories AB. Med anledning av ny information från en tilltänkt huvudfinansiär gör 
styrelsen bedömningen att projektet inte kommer att kunna finansieras inom den 
tidigare kommunicerade tidsramen.

I pressmeddelandet från den 29 september 2025 meddelade IMHO att projektet "Bloody Benders" 
befann sig i slutförhandling och att full finansiering beräknades kunna uppnås under Q1 2026. 
Bolaget har idag mottagit besked om att den tilltänkta huvudfinansiären valt att inte gå vidare med 
finansieringen i nuvarande form, med hänvisning till synpunkter på manuset.

Detta innebär att förutsättningarna för den tidigare bedömningen har ändrats väsentligt.

Konsekvenser för tidsplan och guidning
Styrelsen konstaterar att finansieringsprocessen för "Bloody Benders" i och med detta besked 
måste startas om eller ta en ny riktning, vilket innebär att målsättningen om finansiering under Q1 
2026 inte längre är realistisk för detta specifika projekt.

Gällande musikalprojektet "My name is Fleming, Ian Fleming" fortlöper arbetet enligt den plan som 
kommunicerades den 29 september, där målsättningen är premiär och full finansiering senast 
under slutet av Q1 2026.

Bolagets övergripande målsättning att minst ett av dessa två projekt ska nå marknaden under 
perioden kvarstår därmed, men vilar nu uteslutande på utvecklingen i "Fleming"-projektet.

VD Lars Rambe kommenterar:

"Detta är ett tråkigt besked då vi hade en stark tro på att vi var nära ett avslut för Bloody Benders. 
Av respekt för våra aktieägare och marknaden är det viktigt för oss att omedelbart delge denna 
ändrade bild när förutsättningarna för finansiering förändras så drastiskt."

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA
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Om oss
IMHO Intermedia House är en mediakoncern med verksamheter inom rörlig media, 
rättighetsförsäljning och -distribution liksom förlagsverksamhet under flera etablerade 
varumärken. Välkommen till oss som konsument, kreatör, författare eller aktieägare.

Denna information är sådan information som IMHO Intermedia House är skyldigt att offentliggöra enligt 
 marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners EU:s

försorg, för offentliggörande den   CET.2025-12-04 19:35


